

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی شهربابک در گفت و گو با آنا مطرح کرد:

توسعه مزرعه زعفران، درختان به و گیاهان دارویی واحد شهربابک در سال جدید

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی شهربابک از پیگیری و توسعه هرچه بیشتر مزرعه تحقیقاتی این دانشگاه در راستای کشت زعفران، درختان به و گیاهان دارویی در سال ۹۶ خبر داد.

دکتر حسین سبزیعلیانی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری آنا، درباره مهمترین دستاوردهای واحد شهربابک در سال ۹۵ اظهار کرد: برگزاری یادواره شهدای دانشجو، طرح ضیافت اساتید به مدت یک هفته، مشارکت در برگزاری یادواره شهدای شهرستان شهربابک، دیدار با خانواده معظم شهدای شهرستان، غبارروبی گلزار شهدا، آغاز ساخت سالن فرهنگی و ورزشی، برگزاری اردوی زیارتی و تفریحی ویژه دانشجویان و برگزاری اردوی زیارتی و تفریحی اعضای هیات علمی و کارکنان از جمله فعالیت های حوزه فرهنگی این واحد محسوب می شود.

به گفته وی، تلاش در راستای جذب دانشجو، تلاش برای تصویب رشته های تحصیلی تکمیلی و کارشناسی، تجهیز کلاس ها به ویدئوپروژکتور، بورسیه کردن چند نفر از اعضای هیات علمی، عقد قرارداد با بیمارستان های شهرستان خاتم - امام رضا (ع) سیرجان و شهید غرضی سیرجان برای کارآموزی دانشجویان و عقد تفاهم نامه با چند مرکز صنعتی برای گسترش همکاری آموزشی از جمله فعالیت های واحد شهربابک در سال گذشته در حوزه آموزشی بود.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی شهربابک با توجه به فعالیت های پژوهشی این واحد در سال گذشته گفت: اصلاح مزرعه کاشت زعفران، اصلاح مزرعه کاشت درختان به، اصلاح مزرعه گیاهان دارویی، تجهیز کارگاه ها به ویژه کارگاه برق، تجهیز پراتیک پرستاری و مامایی، اصلاح حوضچه پرورش ماهی، انجام چند طرح پژوهشی از سوی استادان، تجلیل از نخبگان شهرستان با همکاری فرمانداری و دفتر نماینده، ثبت چند اختراع در سامانه سازمان مرکزی، ثبت آزمایشگاه و وسایل آزمایشگاهی در سامانه ساها و تجهیز و کامل کردن کتابخانه و کتب آن، فعالیت های پژوهشی این واحد است.

به گفته وی تخصیص ۵/۳ میلیارد ریال وام دانشجویی به ۴۲۵ نفر از دانشجویان و تخصیص یک میلیارد ریال وام بلندمدت از بودجه مصوب دولت به ۱۸۲ نفر از دانشجویان از فعالیت های سال گذشته برای رفاه دانشجویان بود.

سبزعلیانی درباره پروژه های ناتمام این واحد به آنا گفت: سالن فرهنگی ورزشی - که اوایل سال گذشته ساخت آن آغاز و طبق قرارداد تا پایان سال ۹۶ تکمیل می شود- و ساختمان در حال ساخت به مساحت ۲۳۰۰ متر مربع - که ۱۸۰۰ متر آن سالن ورزشی و ۵۰۰ متر آن فضای فرهنگی و سالن آمفی تئاتر است - در سال جدید به پایان می رسد.

وی درباره برنامه های پیش روی سال ۹۶ در واحد شهر بابک از پیگیری برای پایان ساخت سالن فرهنگی و ورزشی تا پایان سال، پیگیری و توسعه هرچه بیشتر مزرعه واحد اعم از کاشت زعفران، درختان به و گیاهان دارویی، توسعه و سرمایه گذاری در راستای اختراعات ثبت شده در سازمان مرکزی، تلاش در راستای تصویب رشته های تحصیلی تکمیلی کارشناسی ارشد در رشته های مختلف که در سال گذشته محقق نشده است و ثبت شرکتهای دانش بنیان و کسب درآمد از این طریق در سال جاری نام برد.